אישור תקנות אלו, היושבות על המדוכה מזה כשלוש שנים, הינו צעד ראשון ומחייב לטובת הסדרה והגנה על הציבור. במקביל, יש לקבוע בחוק את ההסדרים המשלימים, המוצעים בהצעת החוק הגנה על בריאות הציבור (הפחתת הסיכון מחומרי הדברה), התשע"ז-2017 אשר מוביל חה"כ אלאוף, לצורך מתן הגנה מהותית:

- הכנת תכנית לאומית להפחתת השימוש בחומרי הדברה תוך מתן תמריצים ותמיכות לחקלאיים לקידום הדברה משולבת.
- קביעת מרחקי מגן בין האזור המרוסס לבין מגורים לצורך הגנה על בריאות התושבים.